第８０回熊本県民体育祭熊本市大会実行委員会 御中
（Chubb損害保険株式会社　御中）

第８０回 熊本県民体育祭事故報告書
（兼団体総合補償制度費用保険事故通知書）

　　天草市　　　　　体育協会・スポーツ協会

第８０回熊本県民体育祭に関し、下記の通り事故報告書を提出します。
	報告日　　令和７年　　月　　日

	保険の種類
	(団体総合補償制度費用保険)

契
約
内
容
	証券番号
	８１２ＥＢ－０６２４７２－１

	保険期間
	令和７年９月１２日　～　令和７年９月２１日

	保険契約者
	第８０回熊本県民体育祭熊本市大会実行委員会 会長 大西　一史

	住所
	〒　８６０－８６０１
熊本県 熊本市　中央区　手取本町１－１

	電話番号
	TEL:０９６－３２８－２７２４　FAX:０９６－３２３－９２６２

大会参加者
（疾病・負傷者）
	住所〒

	氏名

	性別：　男・女
	年齢　　　才
	電話・携帯番号

	事
故
原
因
・
状
況
	事故日時　令和７年９月　　　日　午前・午後　　時　　分　頃

	事故場所：熊本県　　　　　　（　市・郡　）　　　　　　　　　　　　　　　地内

	事故状況：

	傷害・疾病の症状：

第８０回熊本県民体育祭熊本市大会実行委員会 御中記入例

[bookmark: _Hlk198202051]（●●●●損害保険株式会社　御中）

第８０回 熊本県民体育祭事故報告書
（兼団体総合補償制度費用保険事故通知書）

　　　　〇〇〇〇　　　　　体育協会・スポーツ協会

第８０回熊本県民体育祭に関し、下記の通り事故報告書を提出します。
	報告日　　令和７年９月××日

	保険の種類
	(団体総合補償制度費用保険)

契
約
内
容
	証券番号
	８１２ＥＢ－０６２４７２－１

	保険期間
	令和７年９月１２日　～　令和７年９月２１日

	保険契約者
	第８０回熊本県民体育祭熊本市大会実行委員会　会長　大西　一史

	住所
	〒　８６０－８６０１
熊本県　熊本市　中央区　手取本町　１番　１号

	電話番号
	TEL:０９６－３２８－２７２４　FAX: ０９６－３２３－９２６２

大会参加者
（疾病・負傷者）
	住所　〒863-2201
熊本県熊本市●●区●●●●

	氏名　県民 (ケンミン)　太郎 (タロウ)

	性別：　男・女
	年齢　４０才
	電話・携帯番号　096-111-2222

	事
故
原
因
・
状
況
	事故日時　令和７年９月１３日　午前・午後　２時１０分　頃

	事故場所：熊本県熊本　（　市・郡　）　中央区●●●●　　　　　　　　　　地内

	事故状況：バレーの試合中、ジャンプからの着地時に右膝の靭帯を損傷した。

	傷害・疾病の症状：右膝前十字靭帯損傷